本基金尚未完成募集工作，尚需在中国证券投资基金业协会完成备案手

续。

（二）各投资人拟出资情况

序号 合伙人姓名或名称 合伙人类别 出资方式
认缴出资额

（万元）

1 龙芯（深圳）私募创业投资

基金管理有限公司
普通合伙人 货币 1

2 金卡智能集团（杭州）有限

公司
有限合伙人 货币 3,500

3 林芝鼎孚创业投资管理有

限公司
有限合伙人 货币 3,000

4 其他合伙人 有限合伙人 货币 4,310
合计 货币 10,811

（三）出资要求

金卡杭州应于管理人出具缴付出资通知书后2个工作日内向本基金实缴出资

人民币壹仟伍佰万元（CNY 15,000,000），于本基金收到深圳市鼎晖百孚空天产

业私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）的第二期缴付出资通知书后5个工作

日内新增实缴出资人民币贰仟万元（CNY 20,000,000）。

（四）管理及决策机制

对于“更换基金管理人”和“确定继任管理人或确定应急处置预案”的事项，应

经普通合伙人和持有合伙权益三分之二以上的有限合伙人通过方可做出决议；对

于“决定普通合伙人除名和更换”的事项，应经持有合伙权益百分之八十以上的有

限合伙人通过方可做出决议；对于“决定解散合伙企业”的事项，应经全体合伙人